(se indică obiectul achiziției)​
prin procedura de achiziție Achiziție publică de valoare mică,​
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 975 (nouă sute șaptezeci și cinci) ore, (durata în litere și cifre), respectiv până 
la data de 31.12.2026. (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 
acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 05.02.2026​      Cu stimă,